1) w Siedlance tj. działka 281/1 o pow. 0,10 ha (Ps IV). Działka obecnie nieużytkowana z
możliwością zabudowy w sąsiedztwie użytków rolnych z rozproszoną zabudową. Nieruchomość
posiada KW TB1K/00021137/5. Nieruchomość jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi
25 100,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy sto złotych 00/100). Wadium wynosi 2 510,00 zł (dwa
tysiące pięćset złotych 00/100).

2) w Siedlance tj : działka 306/3 o pow. 0,2362 ha ( Ps III). Działka nieużytkowana z możliwością
zabudowy w sąsiedztwie użytków rolnych z rozproszoną zabudową.  Kształt w miarę regularny,
zbliżony do prostokąta. Nieruchomość posiada KW TB1K/00021137/5  i jest obciążona służebnością
gruntową. Cena wywoławcza wynosi  59 600,00 zł (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset
złotych 00/100 ). Wadium wynosi 5 960, 00  złotych (pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt
złotych 00/100).

3) w Siedlance tj: działka 306/5 o pow. 0,2933 ha (PsIII). Działka niezabudowana, położona w
sąsiedztwie użytków rolnych z rozproszoną zabudową. Nieruchomość posiada KW TB1K/00021137/5 
i jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi  73 620,00  zł (siedemdziesiąt trzy tysiące
sześćset dwadzieścia  złotych 00/100). Wadium wynosi 7 360,00 złotych (siedem tysięcy
trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100).

4) w Siedlance tj: działka 312/3 o pow. 0,1471 ha (PsIII). Działka niezabudowana, położona w
sąsiedztwie użytków rolnych z rozproszoną zabudową. Nieruchomość posiada KW TB1K/00021137/5 
i jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi  36 920,00 zł (trzydzieści sześć tysięcy
dziewięćset dwadzieścia  złotych 00/100). Wadium wynosi 3 690,00 złotych (trzy tysiące
sześćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

5) w Siedlance tj: działka 312/5 o pow. 0,0792 ha (PsIII). Działka niezabudowana, położona w
sąsiedztwie użytków rolnych z rozproszoną zabudową. Nieruchomość posiada KW TB1K/00021137/5 
i jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi  19 880,00 zł (dziewiętnaście tysięcy
osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100). Wadium wynosi 1 990,00 złotych (tysiąc
dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych  00/100).

6) w Siedlance tj: działka 312/6 o pow. 0,0228 ha (PsIII). Działka niezabudowana, położona w

sąsiedztwie użytków rolnych z rozproszoną zabudową. Nieruchomość posiada KW TB1K/00021137/5
i jest obciążona służebnością gruntową. Cena wywoławcza wynosi  1 740,00 zł (tysiąc siedemset
czterdzieści złotych 00/100). Wadium wynosi 175,00 złotych (sto siedemdziesiąt pięć
złotych 00/100).

7) w Hucinie tj: działka 402/1 o pow. 0,47 ha, niezabudowana, położona w terenach użytków 
rolnych i zielonych z rozproszoną zabudową zagrodową.  Nieruchomość posiada KW
TB1K/00009808/6 i jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi  48 600,00 zł (czterdzieści
osiem tysięcy sześćset złotych 00/100). Wadium wynosi 4 860,00 złotych (cztery tysiące
osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100) i działka 793/2 o pow. 0,03 ha. Nieruchomość posiada
KW TB1K/00044598/1 i jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi   3 050,00 zł (trzy
tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100). Wadium wynosi 305,00 złotych (trzysta pięć złotych
00/100). Łącznie  cena wywoławcza wynosi  51 650,00.  Działka oznaczona nr 793/2 stanowi
dostęp do drogi publicznej dla działki 402/1 i będą stanowić kompleks stąd też nie mogą zostać
zagospodarowane oddzielnie.

W każdym przypadku wadium należy wpłacić na konto Urzędu Gminy Niwiska Nr 38 9180 1034